
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무국

정책: 지방의회 운영 지원

단위: 의회운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 의회사무국

의회사무국 1,226,364 1,225,821 543

지방의회 운영 지원 1,127,019 1,126,476 543

의회운영 지원 281,131 280,588 543

의정 및 의사운영 지원 240,871 242,328 △1,457

201 일반운영비 118,649 117,253 1,396

01 사무관리비 110,761 109,365 1,396

○임차료 8,836 7,440 1,396

― 정수기 및 공기 청정기 임차료

8,836 7,440 1,396경정 8,836,000원

202 여비 3,000 5,000 △2,000

01 국내여비 3,000 5,000 △2,000

○수행 및 의정관련 여비 3,000 5,000 △2,000경정 3,000,000원

401 시설비및부대비 67,547 82,600 △15,053

01 시설비 67,547 82,600 △15,053

○의원사무실 신규 설치 및 재배치 67,547 82,600 △15,053

― 의원실 재실현황 시스템 설치

19,547 34,600 △15,053경정 19,547,000원

405 자산취득비 51,325 37,125 14,200

01 자산및물품취득비 49,325 35,125 14,200

○의원실 재실현황 시스템 모니터 구입

6,160 0 6,160

○의원사무실 집기구입 28,165 20,125 8,040

― 냉장고 4,230 830 3,400

ㆍ의원실용 3,780 380 3,400

― 서류 보관함 4,640 0 4,640

308,000원*20대

경정 3,780,000원

290,000원*16개

직원연수 지원 21,760 19,760 2,000

201 일반운영비 9,760 7,760 2,000

01 사무관리비 9,760 7,760 2,000

○위탁교육비 9,200 7,200 2,000

― 연수·연찬에 따른 직원 위탁교육비

9,200 7,200 2,000경정 9,200,000원
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